南通大学化学化工学院文件

通大院化〔2020〕2号

[bookmark: _GoBack]关于戴红等同志职务聘任的通知

各系（室）、办、实验中心、群团组织：
为进一步完善系（室）、实验中心的管理机制，强化系（室）、实验中心组织保障，促进学院事业高质量发展，按照《化学化工学院关于系（室）、实验中心负责人换届工作的通知》工作程序，经个人报名、民主测评、党政联席会议研究通过，现将系（室）、实验中心负责人聘任结果公布如下：
戴  红同志任化学系主任;
葛  明同志任化学系副系主任；
商艳芳同志（兼聘）化学系副系主任；
鞠剑峰同志任化学工程系主任;
丁欣宇同志任化学工程系副系主任;
胡玉林同志（兼聘）任化学工程系副系主任;
丁建东同志任环境工程系主任;
欧昌进同志任环境工程系副主任;
朱  鹏同志任材料科学系主任;
樊冬娌同志任材料科学系副主任;
张  军同志（兼聘）任材料科学系副主任;
李建华同志任实验中心主任。
张跃华同志任实验中心主任。
以上13位同志续聘期从2020年6月1日至2022年6月1日。

化学化工学院
二〇二〇年六月一日

化学化工学院
	2020年6月1日印发

（共印5份）